Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 6»)

П Р И К А З
12.02.2025 г № 18/01-11

г. Грозный

О проведении проверочных работ
для обучающихся 9-х классов
МБОУ «СОШ№ 6» г. Грозного

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Чеченской Республики
ГБУ «Центр оценки качества образования) «О проведении проверочных работ для
обучающихся 9-х и 11-х классов общеобразовательных организаций Чеченской Республики»
№ 027 от 12.02.2025 г. п р и к а з ы в а ю:

1.Провести проверочные работы для обучающихся 9-х классов, включенных в
«группу риска»:
- 25 февраля 2025 года по русскому языку в 9-х кл.;
- 27 февраля 2025 года по математике в 9-х кл.

2. Назначить ответственными:
-за организацию проверочных работ Цакаеву П.М., заместителя директора по КО;
-за техническое сопровождение проверочных работ Мадаева А.Н., заместителя директора по
ИКТ;
-за внесение результатов проверочных работ на портал monit95.ru Мадаева А.Н., заместителя
директора по ИКТ.

3. Мадаеву А.Н. разместить приказ на официальном сайте школы до 01.03.2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З.А. Баталова

С приказом ознакомлены:

		2025-02-24T18:14:15+0300
	Баталова Зулихан Арибовна